П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.03.2022                   г .  Ставрополь                  №  10-п

О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя
от 04.03.2022 № 9-п «О проведении публичных слушаний по проекту
актуализированной на 2023 год схемы теплоснабжения города Ставрополя
на период 2014 – 2029 годов»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Ставрополя

от 04.03.2022 № 9-п «О проведении публичных слушаний по проекту

актуализированной на 2023 год схемы теплоснабжения города Ставрополя на

период 2014 – 2029 годов»» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Назначить председателем комиссии по проведению публичных

слушаний по проекту актуализированной на 2023 год схемы теплоснабжения

города Ставрополя на период 2014 - 2029 годов исполняющего обязанности

заместителя главы администрации города Ставрополя руководителя

комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя первого

заместителя руководителя комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя Кишкинева В.И.»;

2) в приложении 1 «Состав комиссии по проведению публичных

слушаний по проекту актуализированной на 2023 год схемы теплоснабжения

города Ставрополя на период 2014 – 2029 годов» (далее – Комиссия):

а) вывести из состава Комиссии Скорнякова И.А., Кофейникову О.С.;

б) ввести в состав Комиссии:

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя первого заместителя руководителя комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя Кишкинева В.И. председателем

Комиссии;

инженера первой категории отдела территориального планирования и

градостроительного зонирования территории комитета градостроительства

администрации города Ставрополя Калугину С.О. членом Комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко